Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX2 Itapema 0,000 Km ._._.
Prova 23/09/2018 13:00 . . .
| H E BN

Corrida iniciado em 13:12:38

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
15 54.365 +1.308 13:26:07.792 7 57.545 +1.125 13:19:08.649
(97) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 16 54.746 +1.689 -3:27:02.538 8 57.800 +1.380 13:20:06.449
T 3:13:20.563 7 55.119 +2.062 3:27:57.657 9 57.474 +1.054 13:21:03.923
2 57.099 +3.845 3:14:17.662 18 55.391 +2.334 .3:28:53.048 10 58.509 +2.089 13:22:02.432
3 54.797 +1.543 3:15:12.459 19 54.747 +1.690 13:29:47.795 1 1:00.293 +3873 13:23:02.725
4 54.252 +0.998 3:16:06.711 20 54.879 +1822 3:30:42.674 12 58.606 +2.186 13:24:01.331
5 54.239 +0.985 3:17:00.950 21 55.872 +2815 3:31:38.546 13 58.519 +2.099 13:24:59.850
6 54.614 +1.360 3:117:55.564 2 54.752 +1.695 3:32:33.298 14 58.594 +2.174 13:25:58.444
7 54.050 +0.796 3:18:49.614 23 55.012 +1.955 -3:33:28.310 15 57.930 +1.510 13:26:56.374
8 55.260 +2.006 3:19:44.874 16 1:03.857 +7.437 13:28:00.231
9 54.603 +1.349 3:20:39.477 (116) RAFAEL DA SILVA FARIA 17 59.721 +3.301 13:28:59.952
10 53.744 +0.490 3:21:33.221 1 3:13:24731 18 1:00.414 +3.9%4 13:30:00.366
11 55.445 +2.191 3:22:28.666 2 58.207 +4.116 3114:22.938 19 1:00.444 +4.024 13:31:00.810
12 54.966 +1.712 3:23:23.632 3 56.853 +2.762 3:15:19.791 20 1:02.955 +6.535 13:32:03.765
13 m 3:24:16.886 4 55.325 +1.234 3:16:15.116 21 1:05.175 +8.755 13:33:08.940
14 53.812 +0.558 3:25:10.698 5 54.698 +0.607 3:17:09.814 2 1:07.804 +11.384 13:34:16.744
15 54.710 +1456 3:26:05.408 6 55.126 +1.035 3:18:04.940
16 55.276 +2022 3:27:00.684 7 54.739 +0648 3:18:59.679 (136) GABRIEL GELSLEISTER
17 54.973 +1.719 3:27:55.657 8 54.630 +0.539 -3:19:54.309 T [3:13:25.954
18 54.585 +1331 3:28:50.242 9 3:20:48.400 2 1:0L004 +3463  (3:14:27.048
19 54.464 +1210 3:29:44.706 10 54.122 +0.031 3:21:42.522 3 58.168 +0537 13:15:25.216
20 54.333 +1.079 3:30:39.039 1 55.861 +1770 3:22:38.383 4 58.823 +1192 13:16:24.039
21 54.882 +1.628 3:31:33.921 12 55.260 +1.169 3:23:33.643 5 57.762 +0.131 13:17:21.801
2 54.597 +1343 3:32:28.518 13 55.355 +1.264 3:24:28.998 6 13:18:19.432
23 56.014 +2.760 3:33:24.532 14 56.030 +1.939 3:25:25.028 7 58.044 +0413 13:19:17.476
15 55.916 +1825 3:26:20.944 8 1:00.296 +2.665 13:20:17.772
(4) FABIO APARECIDO DOS SANTOS 16 56.120 +2.029 3:27:17.064 9 59.219 +1.588 13:21:16.991
3:13:23.609 17 56.524 +2433 3:28:13.588 10 59.527 +1.89% 13:22:16.518
2 57.762 +4.551 3:14:21.371 18 58.361 +4.270 :3:29:11.949 1 1:00.897 +3.266 13:23:117.415
3 55.521 +2310 3:15:16.892 19 58.107 +4.016 -3:30:10.056 12 1:02.895 +5.264 13:24:20.310
4 54.708 +1.497 3:16:11.600 20 57.061 +2970 3:31:07.117 13 1:01.176 +3.545 13:25:21.486
5 53.627 +0.416 3:17:05.227 2 58.682 +4.591 :3:32:05.799 14 1:02.241 +4.610 13:26:23.727
6 3:17:58.438 22 57.855 +3.764 3:33:03.654 15 1:01.251 +3.620 13:27:24.978
7 53.713 +0.502 3:18:52.151 23 1:03.693 +9.602 3:34:07.347 16 1:01.717 +4.086 13:28:26.695
8 54.070 +0.859 3:19:46.221 17 1:00.446 +2815 13:29:27.141
9 54.680 +1.469 3:20:40.901 (84) VANDERLET DE SOUZA JUNIOR 18 59.297 +1.666 13:30:26.438
10 53.428 +0217 3:21:34.329 — T 313:49.678 19 1:01.305 +3674 13:31:27.743
11 55.331 +2.120 3:22:29.660 2 1:01.393 9:53.382 3:14:51.071 20 1:02.466 +4.835 13:32:30.209
12 54.155 +0.944 3:23:23.815 3 32.035 0:22.740 3:15:23.106 21 1:02.210 +4.579 13:33:32.419
13 54.800 +1.589 3:24:18.615 4 57.894 9:56.881 13:16:21.000
14 53.526 +0.315 3:25:12.141 5 57.332 9:57.443 3:17:18.332 (75) MURILO LIMA FRANGA
15 55.131 +1.920 3:26:07.272 6 57.081 9:57.694 3:18:15.413 T [3:13:26.811
16 54.487 +1276 3:27:01.759 7 57.237 9:57.538 :3:19:12.650 2 1:00.960 +2361 13:14:27.771
17 55.384 +2.173 3:27:57.143 8 58.380 9:56.395 3:20:11.030 3 59.809 +1.210 13:15:27.580
18 54.379 +1.168 3:28:51.522 9 59.283 9:55.492 3:21:10.313 4 59.041 +0.442 13:16:26.621
19 55.218 +2.007 3:29:46.740 10 57.270 9:57.505 3:22:07.583 5 58.623 +0.024 13:17:25.244
20 55.664 +2.453 3:30:42.404 11 57.065 19:57.710 3:23:04.648 6 59.302 +0.703 13:18:24.546
21 54.650 +1.439 3:31:37.054 12 58.426 9:56.349 3:24:03.074 7 59.130 +0.531 13:19:23.676
2 55.297 +2.086 3:32:32.351 13 57.956 9:56.819 -3:25:01.030 8 59.094 +0.495 13:20:22.770
23 54.000 +0.789 3:33:26.351 14 57.800 9:56.975 :3:25:58.830 9 59.199 +0.600 13:21:21.969
15 57.875 9:56.900 3:26:56.705 10 58.599 13:22:20.568
(934) LUCAS DUNKA 16 58.601 9:56.174 -3:27:55.306 11 59.988 +1.389 13:23:20.556
T 3:13:20.941 17 1:01.612 9:53.163 3:28:56.918 12 1:05.696 +7.097 13:24:26.252
2 57.162 +4.105 3:14:18.103 18 59.863 9:54.912 3:29:56.781 13 1:01.851 +3.252 13:25:28.103
3 55.358 +2.301 3:15:13.461 19 59.028 19:55.747 .3:30:55.809 14 1:01.382 +2.783 13:26:29.485
4 55.393 +2.336 3:16:08.854 20 1:02.229 9:52.546 3:31:58.038 15 1:00.279 +1.680 13:27:29.764
5 59.234 +6.177 3:17:08.088 21 1:01.153 9:53.622 3:32:59.191 16 1:00.173 +1.574 13:28:29.937
6 53.861 +0.804 3:18:01.949 22 1:03.458 9:51.317 3:34:02.649 17 1:01.991 +3.392 13:29:31.928
7 53.991 +0934 3:18:55.940 18 1:04.479 +5.880 13:30:36.407
8 54.819 +1.762 3:19:50.759 (24) THIAGO BRENNER 19 1:10.127 +11.528 13:31:46.534
9 53.482 +0425 3:20:44.241 1 3113:22.129 20 1:04.452 +5.853 13:32:50.986
10 53.762 +0.705 3:21:38.003 2 58.413 +1.993 -3:14:20.542 21 1:04.465 +5.866 13:33:55.451
11 53.057 3:22:31.060 3 58.977 +2557 3:15:19.519
12 54.333 +1.276 3:23:25.393 4 57.995 +1.575 3:16:17.514 (78) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS
13 54.459 +1402 3:24:19.852 5 3:17:13.934 T [3:13:2739
14 53.575 +0.518 3:25:13.427 6 57.170 +0.750 3:18:11.104 2 1:02.126 +2420 13:14:29.521
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Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

_

MX2 Itapema 0,000 Km
Prova 23/09/2018 13:00 . ......
Corrida iniciado em 13:12:38 . .
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:01.748 +2.042 3:15:31.269
4 1:00.750 +1.044 3:16:32.019
5 3:17:31.725
6 1:01.057 +1351 3:18:32782
7 1:02.141 +2435 3:19:34.923
8 1:07.540 +7.834 3:20:42.463
9 1:06.298 +6.592 3:21:48761
10 1:06.941 +7.235 3:22:55.702
11 1:02.653 +2.947 .3:23:58.355
12 1:09.216 +9510 3:25:07.571
13 1:23.795 +24.089 3:26:31.366
14 1:01.408 +1.702 3:127:32.774
15 1:02.984 +3.278 3:28:35.758
16 1:03.761 +4.055 3:29:39.519
17 1:11.404 +11.698 3:30:50.923
18 1:03.757 +4.051 .3:31:54.680
19 1:05.265 +5.559 3:32:59.945
20 1:03.484 +3778 3:34:03.429
(79) JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR
1 13:13:27.786
2 1:04.983 +2695 3:14:32.769
3 1:04.873 +2.585 3:15:37.642
4 3:16:39.930
5 1:04.226 +1.938 3:17:44.156
6 1:04.029 +1.741 .3:18:48.185
7 2:38.031 +1:35.743 3:21:26.216
8 1:07.732 +5.444 3:22:33.948
9 1:08.012 +5.724 3:23:41.960
(19) BRUNO FELIPE HODECKER
T 3:13:28.976
2 1:02.553 +3517 3:14:31.529
3 1:00.221 +1.185 3:15:31.750
4 59.107 +0.071 3:16:30.857
5 59.182 +0.146 3:17:30.039
6 .3:18:29.075
7 1:13.217 +14.181 3:19:42.292
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